PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176

CEP 14150-000 – Serrana–SP
www.serrana.sp.gov.br - Info@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9244

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES E JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2021.

PROCESSO Nº 178/2021
EDITAL Nº 101/2021

A PREFFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA, torna público, para ciência dos interessados, o
presente Edital de Chamamento Público nº 006/2021, que se destina SELEÇÃO DE
INTERESSADOS NO RECEBIMENTO EM DOAÇÃO DE IMÓVEL COM ENCARGOS PARA
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES ECÔNOMICAS NO MUNICÍPIO DE SERRANA. Que a
sessão para abertura de envelopes e julgamento dos envelopes apresentados pelos
participantes para o próximo dia 17/11/2021 às 16H00, na ETEC localizada no endereço
Rua José Correa Filho, 258, Serrana-SP, da sessão será lavrada ata, que será
disponibilizada no endereço eletrônico: www.serrana.sp.gov.br ou pessoalmente no Paço
Municipal à Rua Tancredo de Almeida Neves, nº 176 (Departamento de Licitações)
Serrana-SP. Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (16) 3987-
9897 e 3987-9883.

Serrana, 08 de novembro de 2021.

Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal

		2021-11-08T18:03:20-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855